◎司会

◎点鏡

◎ロータリ

SA A委 員

会長

伊澤ケイ子

足立潤三郎

―ソング  「四つのテス トJ
ソングリーダー   菊 池  敏

◎お客様紹介  会 長          足 立潤二郎
・東京多磨RC       村 上 義 教穣
。(有)松日興業専務取締役  松 田 信 夫様
・莱日青少年交換学生エミリーオデットさん

◎会務報告   会 長          足 立寵三郎

1. 今 月 (8月 )は 会員増強月間です。今年度の目

標 ・一会員 ,一推薦 `よ ろしくお願いいたしま

す。

2,9月 11日 クラブ R情 報委員長会議。

(京エプラザホテル 新 宿)

3.9月 21日 第 2回 職業奉仕委員長会議。

(京王プラザホテル 新 宿)
4.9月 26日 クラプロータブー財団委員長会議。

(京エプラザホテル 新 宿)

5t2000年 ～2001年 度決算報告の承認。
6.10月 16日 のガバナー公式訪聞.3R C合 同例会の

打ち合わせを行いました。
7.9月 19日 「クラブ協議会」(ガバナー補佐訪問)

のテーマは

イ.特別事業 「高齢期をいかに楽 しく生きるか」
口 会々員の増強について.

8,特 別事業 「高齢期をいかに楽 しく生きるか」予

算が理事会で決定、承認 されました。

来 日交換学生 (エミリー)の 予算が理事会で決定、

承認 されました。

◎幹事報告 幹事 加藤害三郎
1, 東 京多摩 RCさ んより例会変更のお知 らせが

来てお ります。当分の間京王プラザで行 う様で

す。

2, 本 国の理事会で 1名 の新会員候補者を承認致

しました。本 田より7日 以内に書面で異議がな

ければ当クラプとして入会を認める事になり

ます。
3. 藤 原 正 範会員より出席免除の申請があり承

認致 しました。(8月 29日 ～9月 26日 )

4. 地 区大会の登録料の封筒がメール BOXに い

れてあります。よろしくお願いいた します。

◎前年度会務報告     直 前副会長   宮 本 臓

前年度決算報告承認の件

2000～ 2001年 会計章報告

監査報告

加藤喜二郎

杉田  誠

◎出席報告 小林 和 夫

会員総数     41名

出席義務者数   40名 (出鷹免除者 :2名 )

出席者数     35名

欠席者数      5名 (事前MU2)

出席率    87.50%(35/40)

3/15 最 終訂正出席率  (休 会の為なし)

欠席者 :藤原 正 範 ・小泉  博 ・中山 恒 武 ・

関岡 俊 二 :浄守 弘 範

補填MU:な し

◎ニヨニコ30X 親 睦活動委員 平野 行 薦

村上 義 教様皆様今 日もお世話様になります。

足立潤二郎 お 客様ようこそ。

足立潤二郎 交 換学生のエ ミリー君ようこそ

加藤喜二郎 エ ミリーさんようこそ お 客様ようこ

そ

前年度会計

会計監査

【委員会報告】

出席委員

再生紙使用

宮本  誠

出井 員 司

エミリーを紹介 します。

以前例会場でお世話にな りました清水

さんと新宿京プラでお会い しました。

転勤になつたそ うで皆さんに挨拶出来

ず宜 しく伝えて下さいとの事でした。

今は樹林のマネジ十一だそ うです。

先日当店にお越 しくださいました会員
の皆様当日私だいぶ酔ってお りまして

計算間違いをしてしまいました。本 日

あまつたお金ニコニヨしておきます。

本当に本当にごめんなさい。
エ ミツーようこそ 今 年は皆さんニヨ

ニヨに協力 しましょう。

◎R財 団国隠親善奨学生報告
カウンセラー

◎点鐘 会 長

大松‐i級 二

足立潤三郎

田島真由美

北村 幸 彦

日の合計 ¥20, 200(累 計 ¥193, 916

◎特別事業経過報告

特別事業実行委員長 藤本 書 文

「高齢期をいかに楽 しく生きるか」をテーマに 10

月 10日 (水)パルテノン多摩において講演及び各種

サークル活動の発表を計画 しています。(例会振替)

◎者少年交換留学生機拶     エ ミリーオデッ ト

(エミブー紹介    宮 本 誠 )

出身は南フランス。スペイン国境に近いところです。

現在 18歳 で将来は通訳になりたいと思っています。

兄弟は 22歳 の兄がいて現在経済の勉強をしていま

す。

父はオイル関係の仕事、母は看護婦です。

趣味はゴルフ ・ダンス '旅行などです。

宜しくお願いいたします。

◎野球同好会       部 長
9月 1日  19時 ～  一 本杉球場

東京多摩RCと 練習試合を致 します。

26日 フランス ・リ

安室可奈子さんよ

ヨンに出発するR財 団奨学生

りのコメン ト発表ありました。

26日 フランスに向けて出発 します。フランスで

は リヨンに滞在 し、 ジヨン第 2大 学で勉強する事

になります。 リヨンはパ ブに次ぐフランスの大き

な都市。同時にアルプスの自然にも恵まれた土地

です。ここで 9ヶ 月間、現地の人々との交流をし

ながら学べる事は本当に恵まれた機会 と思いま

す。国際親善奨学生 として 日本の今と昔について

正確に伝え、様々な異文化や価値観について出来

る限 り多くの事を見聞し、帰国後はそれを糧に専

P母分野で活躍 したい と思います。多摩 グ ジーン

RCの 皆様には出発前の期間、本当にお世話にな

りま した。帰国後、又、元気な顔で皆様にお 目に

かかれます事を楽 しみにしてお ります。

R財 団国際親善奨学生 安 室可奈子

_  “ 地区大会に参加 しよう
"

(第2報 )
「地区大会のご案内」、ご覧になりましたか ?

前回は、参加費の大幅減(2000円・40%減 )に
ついてご案内しましたが、皆様がさらに参加 し

やすくする為、点鐘から点鐘までの時間帯を

第 1 日 18:00-17i00、  家,2日 9:00-15:

00と し、第 1日 の年前中と第 2日 15:00以

降をお仕事に使えるように工夫 してお ります。

又、大会を家族的雰囲気の うちにも楽 しいもの

とするため、当地区内ロータリークラブの有力

者を極力活用する事 とし、記念講演に小倉昌男

氏(銀座新 RC)、パネラーに牟田悌三氏(世田谷

南 RCx司 会に岡田真澄氏(築地 RC)、関谷亜

矢子氏(中央 RC会 員令嬢)の諸氏をお願いし、

豪華なメンバーが揃いました。

我々の地区大会を一層盛 り上げる為、皆様の積

極的なご参加をお待ちしてお ります。

ホス トクラブ  東 京築地 RC
ヨホス トクラブ 東 京 中央 RC

福島 達 也

(今週の担当 :根本 泰 守)